C A P V T XVIII.

- | | |
|--|---|
| 1 Doctores de materia cap. agentes. | 10 Ecclesia parochialis quæ est actû Regularis, non confertur per concursum. |
| 2 Examen per concursum est faciendum in vacatione Parochialis Ecclesiæ. | 11 Parochiales, quæ de mensa nuncupantur, non subiacent concursui. |
| 3 Parochiales litigiosa concursu non conferuntur. | 12 Abbatia, cui vnita est perpetuò, & accessoriè parochialis Ecclesia, concursu non confertur. |
| 4 Parochialis, quam quis acquirit per regressum, & prius possedit, non confertur per concursum. | 13 Cura animarum, quæ in Ecclesia collegiata exercetur per Canonicos, vel hebdomadarios concursu non confertur. |
| 5 Parochialis vnita Dignitati, vel Canonicatui, non est conferenda per concursum. | 14 Beneficia curam animarum habentia, quæ verè sunt dignitates, non subiacent concursui. |
| 6 Parochialis vacans in Curia, seu apud Sedem, prouideri solet in Dataria sine concursu. | 15 Dignitas habens curam animarum in Ecclesijs collegiatis concursu non confertur. |
| 7 Parochialis subiecta, vel annexa monasterio, seu de eius mensa, non confertur per concursum. | 16 Vicaria perpetua parochiæ vnita concursu non confertur. |
| 8 Parochialis, seu beneficium Regulare, quod Regularibus cõferri consuevit, sine cõkursu prouidetur. | |
| 9 Prioratus Regulares concursu non conferuntur. | |

Barbos. Collect. in Concil. Trid.

Cc 2 17 Vicaria